
Farnost Šitbořice zve všechny lidi dobré vůle na putovní výstavu 

SVĚT OČIMA MISIÍ 
aneb 

STŘÍPKY ZE VŠECH 
KONTINENTŮ

Jedná se o nahlédnutí do činnosti Papežského misijního díla dětí. 
Mimo jiné uvidíte projekty na pomoc těm nejchudším dětem 

v misiích, které sponzorovali dárci z naší země a které představují 
jen střípky z jejich několikatisícové řady.

Místo dobrovolného vstupného můžete přinést použité nepoškozené 
známky,použité telefonní karty nebo dioptrické brýle, které už 

nepoužíváte a ještě mohou jinému pomoci.

Výstava se koná v obecním muzeu na staré škole a bude otevřena 
vždy hodinu po ranních bohoslužbách po celé svátky:

24.12. – 8.30 až 9.30 a 11.30 až 12.30
25.12. - 8.30 až 9.30 a 11.30 až 12.30
26.12. - 8.30 až 9.30 a 11.30 až 12.30

27.12. – 8.30 až 9.30
28.12. – 8.30 až 9.30
29.12. – 8.30 až 9.30
30.12. – 8.30 až 9.30

31.12. – 8.30 až 9.30 a 11.30 až 12.30
   1.1. –  8.30 až 9.30 a 11.30 až 12.30

Všichni jste srdečně zváni



 putovní výstava 

SVĚT OČIMA MISIÍ 
aneb 

STŘÍPKY ZE VŠECH 
KONTINENTŮ
ŠITBOŘICE – Vánoce 2006

(od 24.12. do 1.1.) 

Jedná se o nahlédnutí do činnosti Papežského misijního díla dětí. 
Mimo jiné uvidíte projekty na pomoc těm nejchudším dětem 

v misiích, které sponzorovali dárci z naší země a které představují 
jen střípky z jejich několikatisícové řady.


